Начальнику уполномоченного органа

по земельным отношениям

_______________________________________

(наименование уполномоченного органа)

_______________________________________

            (фамилия, имя, отчество)

от _____________________________________

      (фамилия, имя, отчество физического лица

_______________________________________

               либо полное наименование

_______________________________________

                   юридического лица)

_______________________________________

(реквизиты документа, удостоверяющего _______________________________________
личность физического или юридического

_______________________________________

лица, контактный телефон, адрес)
Заявление

о выдаче акта на право частной собственности на земельный участок

Прошу выдать акт (дубликат акта) на право частной собственности на земельный участок, расположенный по адресу: ____________________________ ____________________________________________________________________

                                     (адрес (местонахождение) земельного участка)

предоставленный ____________________________________________________

                                              (целевое назначение земельного участка)

Дата __________     Заявитель______________________________________

                                                (фамилия, имя, отчество физического
                                                   ______________________________________

                                                   или наименование юридического лица  либо
                                                   ______________________________________

                                                            уполномоченного лица, подпись)